
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



Berita Acara Pengajaran ETIKA BISNIS DAN PROFESI-885 (2 SKS) 

Dosen: 200904417-ESB 

Kelas: 63.3B.04 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 
EN1-

E1 

2024-09-28 

20:10-21:30 

Masuk: 

20:12:21 tidak 

absen keluar  

Pandangan Umum Mengenai Etika Sub 

Materi: 1. Pengertian Norma 2. Pengertian 

Moral 3. Pengertian Etika 4. Macam-macam 
etika 5. Norma Umum dlm Etika 6. 

Hubungan Etika  

Pandangan Umum Mengenai Etika Sub 

Materi: 1. Pengertian Norma 2. Pengertian 

Moral 3. Pengertian Etika 4. Macam -
macam etika 5. Norma Umum dlm Etika 6. 

Hubungan Etika  

2 
EN1-

E1 

2024-10-05 

20:10-21:30 

Masuk: 

20:56:42 tidak 

absen keluar  

Etika Bisnis Sub Materi: 1. Pengertian Etika 
Bisnis 2. Perkembangan Etika Bisnis 3. 

Prinsip-Prinsip Dalam Etika Bisnis 4. 

Komponen Etika Bisnis 5. Konsep Etika 

Bisnis 6. Hal-Hal Yang harus diperhatikan 

dalam menciptakan Etika Bisnis 7. Etika 

Bisnis dalam hubungan kerja 8. Pandangan 

Etika Bisnis secara ideal 9. Pandangan Etika 
Bisnis secara praktis-realistis  

Etika Bisnis Sub Materi: 1. Pengertian Etika 
Bisnis 2. Perkembangan Etika Bisnis 3. 

Prinsip -Prinsip Dalam Etika Bisnis 4. 

Komponen Etika Bisnis 5. Konsep Etika 

Bisnis 6. Hal -Hal Yang harus diperhatikan 

dalam menciptakan Etika Bisnis 7. Etika 

Bisnis dalam hubungan kerja 8. Pandangan 

Etika Bisnis secara ideal 9. Pandangan Etika 
Bisnis secara praktis -realistis  

3 
EN1-

E1 

2024-10-12 

20:10-21:30 

Masuk: 

20:11:08 tidak 

absen keluar  

ETIKA BISNIS (LANJUTAN) Sub Materi: 
1. Tanggung Jawab Sosial dalam Etika 

Bisnis 2. Indikator Etika Bisnis 3. Masalah 

Etika Bisnis 4. Contoh kasus Etika Bisnis  

ETIKA BISNIS (LANJUTAN) Sub Materi: 

1. Tanggung Jawab Sosial dalam Etika 
Bisnis 2. Indikator Etika Bisnis 3. Masalah 

Etika Bisnis 4. Contoh kasus Etika bisnis 

Pengajaran dengan Zoom  

4 
EN1-

E1 

2024-10-19 

20:10-21:30 

Masuk: 

20:11:59 tidak 

absen keluar  

ETIKA PROFESI Sub Materi: 1. Pengertian 

Profesi 2. Ciri-Ciri Profesi 3. Pengertian 

Profesi onal 4. Pengertian etika profesi 5. 

Prinsip dasar etika profesi 6. Pentingnya 

etika profesi 7. Peranan Etika Profesi dalam 

dunia modern  

ETIKA PROFESI Sub Materi: 1. Pengertian 

Profesi 2. Ciri -Ciri Profesi 3. Pengertian 

Profesi onal 4. Pengertian etika profesi 5. 

Prinsip dasar etika profesi 6. Pentingnya 

etika profesi 7. Peranan Etika Profesi dalam 

dunia modern  

5 
EN1-

E1 

2024-10-26 

20:10-21:30 

Masuk: 

20:12:12 tidak 

absen keluar  

ETHOS KERJA DAN KODE ETIK 
PROFESI Sub Materi: 1. Pengertian Etos 

Kerja 2. Pekerjaan & Profesi 3. Ciri/Sifat 

yang melekat pada Profesi 4. Kode Etik 

Profesi  

ETHOS KERJA DAN KODE ETIK 
PROFESI Sub Materi: 1. Pengertian Etos 

Kerja 2. Pekerjaan & Profesi 3. Ciri/Sifat 

yang melekat pada Profesi 4. Kode Etik 

Profesi  

6 
EN1-

E1 

2024-11-02 

20:10-21:30 

Masuk: 

20:11:06 tidak 

absen keluar  

IAI, IAPI, IKPI & AKP2I Sub Materi: 1. 

Sejarah, Visi & Misi, Maksud, Tujuan & 

Fungsi, Tugas & Tanggung Jawab, 

Keanggota- an & Kegiatan IAI 2. Sejarah, 

Visi & Misi, Keanggotaan IAPI 3. Sejarah, 

Visi & Misi, Tujuan, Keanggotaan dan 
Kegiatan IKPI 4. Sejarah, Visi & Misi, 

Maksud & Tujuan, Keanggota- an serta 

Kegiatan AKP2I  

Tentang IAI, IAPI, IKPI & AKP2I Sub 

Materi: 1. Sejarah, Visi & Misi, Maksud, 

Tujuan & Fungsi, Tugas & Tanggung 

Jawab, Keanggota - an & Kegiatan IAI 2. 

Sejarah, Visi & Misi, Keanggotaan IAPI 3. 
Sejarah, Visi & Misi, Tujuan, Keanggotaan 

dan Kegiatan IKPI 4. Sejarah, Visi & Misi, 

Maksud & Tujuan, Keanggota - an serta  

7 
EN1-

E1 

2024-11-09 

20:10-21:30 

Masuk: 

20:11:49 tidak 

absen keluar  

Review  Materi pertemuan 1 s.d 6simulasi kerjaan 

mhs pada project Pengajaran dengan Zoom  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

8 
EN1-

E1 

2024-11-16 

20:10-21:30 

Masuk: 

20:11:49 tidak 

absen keluar  

UTS UTS 

9 
EN1-

E1 

2024-11-23 

20:10-21:30 

Masuk: 

20:11:26 tidak 

absen keluar  

KODE ETIK PROFESI AKUNTAN Sub 

Materi: 1. Kode Etik Akuntan Profesional 2. 
Kode Etik Akun tan Publik  

KODE ETIK PROFESI AKUNTAN Sub 

Materi: 1. Kode Etik Akuntan Profesional 2. 
Kode Etik Akun tan Publik  

10 
EN1-

E1 

2024-12-07 

20:10-21:30 

Masuk: 

20:11:07 tidak 

absen keluar  

PENERAPAN ETIKA PROFESI 

AKUNTAN PUBLIK (1) Sub Materi: 1. 

Tanggung Jawab Akuntan Publik Kepada 

Klien 2. Kerahasian Informasi 3. Fee 

Profesional 4. Tanggung Jawab kepada 

Rekan Seprofesi 5. Komunikasi antar 

Akuntan Publik 6. Larangan Bagi Akuntan 

Publik  

Penerapan etika Profesi Akuntan PUBLIK 
(2) Sub Materi: 1. Perbuatan dan perkataan 

yang mendiskreditkan 2. Iklan, promosi dan 

kegiatan pemasaran lain - nya 3. Komisi & 

fee referal 4. Hubungan kerja antara akuntan 

publik dan pebisnis 5. Jenis - jenis “conflict 

of interest” 6. Mengendalikan konflik 7. 

Ketergantungan hubungan antara akuntan 
publik dan pebisnis_Pertemuan _11  

11 
EN1-

E1 

2024-12-11 

18:10-19:30 

Masuk: 

18:16:46 tidak 

absen keluar  

PENERAPAN ETIKA PROFESI 

AKUNTAN PUBLIK (2) Sub Materi: 1. 

Perbuatan dan perkataan yang 
mendiskreditkan 2. Iklan, promosi dan 

kegiatan pemasaran lain- nya 3. Komisi & 

fee referal 4. Hubungan kerja antara akuntan 

publik dan pebisnis 5. Jenis - jenis “conflict 

of interest” 6. Mengendalikan konflik 7. 

Ketergantungan hubungan antara akuntan 

publik dan pebisnis  

fesi Akuntan PUBLIK (2) Sub Materi: 1. 

Perbuatan dan perkataan yang 

mendiskreditkan 2. Iklan, promosi dan 
kegiatan pemasaran lain - nya 3. Komisi & 

fee referal 4. Hubungan kerja antara akuntan 

publik dan pebisnis 5. Jenis - jenis “conflict 

of interest” 6. Mengendalikan konflik 7. 

Ketergantungan hubungan antara akuntan 

publik dan pebisnis  

12 
EN1-

E1 

2024-12-14 

20:10-21:30 

Masuk: 

20:11:09 tidak 

absen keluar  

ETIKA PROFESI KONSULTAN PAJAK 

Sub Materi 1. Kode etik profesi konsultan 
pajak  

ETIKA PROFESI KONSULTAN PAJAK 

Sub Materi 1. Kode etik profesi konsultan 
pajak dan Zoom untuk konseling  

13 
EN1-

E1 

2024-12-21 

20:10-21:30 

Masuk: 

20:11:12 tidak 

absen keluar  

PROFESI KONSULTAN PAJAK (1) Sub 

Materi 1. Kepribadian Pro- fesi Konsultan 

Pajak 2. Hubungan dgn teman seprofesi 3. 

Hubungan dgn wajib pajak 4. Publikasi bagi 

konsultan pajak  

PROFESI KONSULTAN PAJAK (1) Sub 

Materi 1. Kepribadian Pro - fesi Konsultan 

Pajak 2. Hubungan dgn teman seprofesi 3. 

Hubungan dgn wajib pajak 4. Publikasi bagi 

konsultan pajak  

14 
EN1-

E1 

2025-01-11 

20:10-21:30 

Masuk: 

20:14:39 tidak 

absen keluar  

PENERAPAN ETIKA PROFESI 

KONSULTAN PAJAK (2) Sub Materi: 1. 

Izin praktik kon sultan pajak 2. Pembekuan 
izin praktik konsultan pajak 3. Pencabutan 

izin praktik konsultan pajak 4. Ketentuan 

per- alihan RPMK Konsultan pajak  

Penerapan Etika PROFESI KONSULTAN 

PAJAK (2) Sub Materi: 1. Izin praktik kon 

sultan pajak 2. Pembekuan izin praktik 
konsultan pajak 3. Pencabutan izin praktik 

konsultan pajak 4. Ketentuan per- alihan 

RPMK Konsultan pajak  

15 
EN1-

E1 

2025-01-18 

20:10-21:30 

Masuk: 

20:11:14 tidak 

absen keluar  

Project  croscek kerjaan mhs pada project  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

16 
EN1-

E1 

2025-01-25 

20:10-21:30 

Masuk: 

20:11:14 tidak 

absen keluar  

UAS UAS 

 
 

 

 

 

 

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 63220732 
SALSABILA 

EKA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

2 63230046 
ALVIA 

AZZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

3 63230069 
ALIVIANI 

PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4 63230073 
IRIN NUR 

MAALA 

HAYATI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 63230074 
MONICA 

KARUNIA 

DAME.S 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
16 

6 63230096 
SHAFIYA 

NAILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 63230101 
LAILA 

NURUL 

FIKRI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
16 

8 63230111 
VINNA 

DELVIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

9 63230125 NALIA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 63230139 
NOVELA 

WULAN P. S ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

11 63230187 
FADILAH 

SEPTIANI 

LUBIS 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
16 

12 63230213 
KRISTIANI 

DAELI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

13 63230281 
KARINA 

RAHMANIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

14 63230295 
DIO MAARIF 

AL HAFIZ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

15 63230304 
MAULANA 

IBNU 

MUHAMMAD 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
16 

16 63230343 
SISCA 

JULIASTUTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

17 63230367 
INTAN 

PEBRIANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

18 63230385 
DESTYANI 

PANCAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

19 63230399 
PRASTIWI 

AMBARWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

20 63230497 
RIFA 

ALIFFIA NUR 

HALIZA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 16 

21 63230499 

CICILIA 

VIVIAN 

FELY 

ARGANI 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 16 

22 63230505 
LUSI 

ANGGRAINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

23 63230579 
DELLA 

PRAMITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

24 63230582 
ZAHRA 

IRFANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

25 63230682 
SILMI 

KAFFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

26 63230727 
DWI 

KURNIATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

27 63230795 
ANISA 

NURUL AINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

28 63230802 
SITI 

NURHAYATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

29 63230803 NURJANAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

30 63230807 
SULISTIA 

ANGGRAENI 

SEPTIANI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 16 

31 63230812 
DENNIS 

SITINDAON ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

32 63230822 
ANISA NUR 

CAHYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

33 63230841 
SRI AYU 

NINGSIH 

MANURUNG 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

34 63230954 
LAELI 

SHALIHAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

35 63230978 
IMELINDA 

PUSPITA 

SARI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 16 

36 63231132 
HANUM SITI 

MARIYAM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

37 63231164 
RESKI 

RAMAYANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

38 63231255 
DIYAH NUR 

AFNI 

ANGGELIA 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 16 

39 63231261 
HABI 

ROBIALLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

40 63231355 
MARIA 

ANJELINA 

BUPU 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 16 

41 63231384 
MAULIDA 

FARISHA 

FITRI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
16 

42 63231450 
DELLA 

AMANDA 

PUTRI 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ 
16 

43 63231487 
MASNA 

ADITRITANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

44 63231529 
FILEMON 

NABOR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

45 63231562 
WENDI 

SAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

46 63231569 
NUR RIZKY 

FITRIANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

Total Kehadiran 

Harian 
46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 - 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 63220732 SALSABILA EKA PUTRI 0 0 0 0 A 

2 63230046 ALVIA AZZAHRA 0 0 0 0 A 

3 63230069 ALIVIANI PUTRI 0 0 0 0 A 

4 63230073 IRIN NUR MAALA HAYATI 0 0 0 0 A 

5 63230074 MONICA KARUNIA DAME.S 0 0 0 0 A 

6 63230096 SHAFIYA NAILA 0 0 0 0 B 

7 63230101 LAILA NURUL FIKRI 0 0 0 0 A 

8 63230111 VINNA DELVIANA 0 0 0 0 A 

9 63230125 NALIA PUTRI 0 0 0 0 A 

10 63230139 NOVELA WULAN P. S 0 0 0 0 A 

11 63230187 FADILAH SEPTIANI LUBIS 0 0 0 0 A 

12 63230213 KRISTIANI DAELI 0 0 0 0 A 

13 63230281 KARINA RAHMANIA 0 0 0 0 A 

14 63230295 DIO MAARIF AL HAFIZ 0 0 0 0 B 

15 63230304 MAULANA IBNU MUHAMMAD 0 0 0 0 A 

16 63230343 SISCA JULIASTUTI 0 0 0 0 A 

17 63230367 INTAN PEBRIANTI 0 0 0 0 A 

18 63230385 DESTYANI PANCAWATI 0 0 0 0 A 

19 63230399 PRASTIWI AMBARWATI 0 0 0 0 B 

20 63230497 RIFA ALIFFIA NUR HALIZA 0 0 0 0 B 

21 63230499 CICILIA VIVIAN FELY ARGANI 0 0 0 0 A 

22 63230505 LUSI ANGGRAINI 0 0 0 0 A 

23 63230579 DELLA PRAMITA 0 0 0 0 A 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

24 63230582 ZAHRA IRFANI 0 0 0 0 A 

25 63230682 SILMI KAFFAH 0 0 0 0 B 

26 63230727 DWI KURNIATI 0 0 0 0 A 

27 63230795 ANISA NURUL AINI 0 0 0 0 A 

28 63230802 SITI NURHAYATI 0 0 0 0 A 

29 63230803 NURJANAH 0 0 0 0 A 

30 63230807 SULISTIA ANGGRAENI SEPTIANI 0 0 0 0 A 

31 63230812 DENNIS SITINDAON 0 0 0 0 A 

32 63230822 ANISA NUR CAHYANI 0 0 0 0 A 

33 63230841 SRI AYU NINGSIH MANURUNG 0 0 0 0 A 

34 63230954 LAELI SHALIHAH 0 0 0 0 A 

35 63230978 IMELINDA PUSPITA SARI 0 0 0 0 A 

36 63231132 HANUM SITI MARIYAM 0 0 0 0 A 

37 63231164 RESKI RAMAYANA 0 0 0 0 A 

38 63231255 DIYAH NUR AFNI ANGGELIA 0 0 0 0 A 

39 63231261 HABI ROBIALLAH 0 0 0 0 E 

40 63231355 MARIA ANJELINA BUPU 0 0 0 0 A 

41 63231384 MAULIDA FARISHA FITRI 0 0 0 0 A 

42 63231450 DELLA AMANDA PUTRI 0 0 0 0 A 

43 63231487 MASNA ADITRITANA 0 0 0 0 A 

44 63231529 FILEMON NABOR 0 0 0 0 A 

45 63231562 WENDI SAPUTRA 0 0 0 0 E 

46 63231569 NUR RIZKY FITRIANI 0 0 0 0 A 

 


